
Darovací smlouva

M - lufl, s.r.o.

se sídlem Na Lhotkách 418, 155 31 Praha—Lipence

IČ: 27192881

zastoupená Milanem Machačným, jednatelem

(dále jen „dárce“)

&

Městská část Praha — Lipence

IČO: 00241431

Se sídlem: K Obci č.p. 47, 155 31 Praha 5 — Lipence

Zastoupena: Mgr. Lenkou Kadlecovou, starostkou

(dále jen „obdarovaný“)

uzavírají tuto

darovací smlouvu

v souladu s ustanoveními § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Předmět, podmínky a účel smlouvy

1.1. Dárce na základě této smlouvy dobrovolně přenechává obdarovanému osobní

automobil značky Hyundai i30, VIN KMHDC51CP8U033250, RZ 8A2 5889, r. v.

2007 (dále jen „dar“)

1.2. Hodnota daru byla ohodnocena specializovaným autobazarem na 30.000,- Kč.

Ocenění je přílohou této smlouvy.

1.3. Obdarovaný dar dobrovolně přijímá do svého vlastnictví a potvrzuje, že vozidlo

je výhradně určené pro JSDH Lipence.

1.4. Poplatek za převod vozidla v registru vozidel hradí obdarovaný.

2. Závěrečná ustanovení

2.1. Právní vztahy vyplývající z této smlouvy, které nejsou zvlášť touto smlouvou

upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

2.2. Dárce má právo požadovat vrácení daru pouze v případě zjištění, že obdarovaný

porušil ustanovení bodu č. 1.3 této smlouvy.

2.3. Obdarovaný může dar vrátit v případě, že dárce nepřiměřeným způsobem

zasahuje do činnosti obdarovaného nebo poškozuje jeho dobré jméno.



2.4. Smluvni strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, uzavřely

ji po vzájemném projednání, je projevem jejich pravé a svobodné vůle

a nesepsaly ji v tísni a ani za nápadně nevyhovujících podmínek. Autentičnost

této smlouvy potvrzují svým podpisem.

2.5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží

každá ze smluvních stran.

2.6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, registrem

vozidla na obdarovaného a fyzickým převzetím daru.

2.7. Přijetí daru bylo schváleno Zastupitelstvem MČ Praha—Lipence 21. září 2020.

,) ' 1/" "C '
" *

VPraze, dne ,. 3- / "* " ‘ VPraze,dne ‘\3«f/. Ava)

  
Milan Machačný Mgr. Lenka Kadlecová

Příloha:

Ocenění vozu



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

v
' v r

fl“ (9 _ " ,?OCENOVACÍ FORMULAR OJETEHO vozu Datum: ..:2../..J--/--4f=2z U

Zákazník M-LUFT s.r.o.

Telefon I Email _

Model a body Hyundai i30

Rok Výroby/do Provozu 2017 / 22.11.2007

Motor + kW 1,4i - 80kw

Barva Bezová metalíza

Stav Tachometru 61.718km

N1 + počet míst 5

Převodovka manuální
 

Komfort, výbava
Manuální Alo, centrální zamykání, posilovač řízení, metalíza, aj.
 

Kupované v ČR/Kde
ano/ Butovice
 

Servisní knížka Není vedená

 

 

 

 

Havarované

 

 

 

 

Stav techniky Horší stav spojky, nutná kontrola a příp. výměna

Stav body V minulosti lakováno, oděrky a škrábance způsobené provozem

Stav interier Nutno vyčistit

VÍN: KMHDC51CP8U033250

SPZ: 8A25889

Nutné opravy/výměny Nutná výměna pneu — ojeté, prasklina na čelním okně —- nutná

výměnaL odřeny' P nárazník — nutná oprava laku, horší stav spojky,
   
Nabídková cena

30.000,—Kč včetně DPH
   Prodejce a telefon clslo Zdeněk peíša __ 737 797 018  
 

Nabídka Mercedes-Benz Praha s.r.o.vzeh|edem ke staří, počtu najetých km a stavu vozu, člní30.000,-Kč včetně

 

DPH. Za MB Praha s.r.o. Zdeněk Pejša

* ; již? .3 2/?“ (

_ Lít._.„ ,

 

 


